På övre kanten- K. M. 28 Reg. âhr (blyerts, 1600-tals hand).
På baksidan: N:o 66.
Anm.: I Norges Gamle Love är brevet daterat Dyra den 27:de Juli 1347. Date

ringen är där läst på följande sätt:
»Petta bref var giort aff Dyra frudagen (!) epter Marie Magdalene a attande are 

ok . . .».
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66
SJÄLEVAD Den 25 juli 1347.

Kyrkoherden i Ragunda ERIK GUMMESSON giver till ärkebiskopsbordet sin 
andel i laxfisket i Ræmme»-forsen i Ragunda'ålven.

Jfr nris 29, 30, 31, 35, 39, 40, 54.
Original på pergament i RA.
Sigill 1: remsa; 2—7: skadade.
Tryckt i DS nr 4206.

Vniuersis presentes litteras inspecturis. Ericus Gummonis rector 
ecclesie Rafwndum in terra lempcie. salutem in Domino sempiternam. 
Ad omnium quorum interest, seu quomodolibet interesse poterit in 
futurum, deduco noticiam per presentes, me mente et corpore sanum 
et incolumem. quandam piscaturam salmonum. videlicet duodecimam 
partern iacentem in torrente dicto Ræmme. in ampne Rafwndum 
parochia. Fors, in lempcia. quam emi de tribus fratribus germanis, 
videlicet de Haraldo in Wallum parochia Rotokil. Vlphone ibidem, 
et Laurencio in By. parochia Hasio. pro septem marcis Iempticis, ad 
mensam archiepiscopi Vpsalensis ecclesie. qui ibi pro tempore fuerit, 
donacionis titulo dimisisse, iure perpetuo possidendam. Transfero igi- 
tur in venerabilem in Christo patrem. dominum Hemmingum misera- 
cione diuina. nunc eiusdem Vpsalensis ecclesie archiepiscopum. et in 
eius successores singulos. plenum ius. proprietatis. dominij. et pos
sessionis pacifice, predictam duodecimam partem piscature in torrente 
Ræmme. tenendi. occupandi. et possidendi. et de ea. nunc et alias, 
prout eidem domino Hemmingo archiepiscopo. et suis successoribus. 
placuerit, libere ordinandi, abdicata michi. meisque heredibus. omni 
facultate et iure de cetero. prenotatam duodecimam partern piscature 
salmonum in Ræmme. repetendi. distrahendi. seu aliter qualitercunque 
contra donacionem meam huiusmodi. reuocandi. Jn premissorum 
omnium igitur euidenciam et certitudinem firmiores, sigilla, honora- 
bilium. et discretorum virorum. dominorum, Laurencij de Walen- 
dathunum canonici Vpsalensis. ac Johannis de Nordhungarath. 
Angermannie. et Augmundi de Lijth lempcie prepositorum. necnon 
Thorstani Styrbiørnasson aduocati. super terras Helsingie. Høkari 
Pætharsson legiferi Angermannie et Fardiækn Vnga. vna cum sigillo
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meo proprio, cum instancia débita apponi peto presentibus et affigi. 
Datum apud ecclesiam Siælawa. in prepositura Angermannie. anno. 
Domini, millesimo. trecentesimo. quadragesimo. septimo. die beati 
Jacobi apostoli.